



# SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375  
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,  
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



**ZPORR**  
Zintegrowany Program  
Operacyjny  
Rozwoju Regionalnego



Wyróżnienie, które  
zobowiązuje



Warszawa, dnia 07.04.2017r.

Nr sprawy SPZOZ.U.238/2017

## ZAWIADOMIENIE

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego p.n. „**zakup materiałów medycznych jednorazowego użytku**” (Nr sprawy SPZOZ.U.238/2017) wpłynęły zapytania do SIWZ.

**Ważne!!!** W przypadku zaoferowania asortymentu innego niż określony w załączniku nr 2 do ogłoszenia, a dopuszczonego w wyniku udzielonych poniżej odpowiedzi, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty wykaz rozbieżności pomiędzy asortymentem pierwotnie wymaganym a asortymentem dopuszczonym w drodze odpowiedzi na zapytania (zgodnie ze wzorem zamieszczonym w zał. Nr 1 po modyfikacji 1). W przypadku dopuszczonej zmiany wielkości opakowań, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia w rubryce „ilość” formularza asortymentowo cenowego odpowiednich zmian wynikających z przeliczenia oferowanej ilości w opakowaniu zbiorczym i sporządzenia informacji w wykazie rozbieżności. W przypadku niezłączenia do oferty listy z zaoferowanym asortymentem odmiennym niż pierwotny, Zamawiający uzna że Wykonawca oferuje asortyment zgodny z formularzem asortymentowo cenowym, tj. załącznikiem nr 2 do ogłoszenia.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczono poniżej.

### **Zapytanie nr 1 z dnia 31.03.2017r.**

#### **Pakiet 5 - pojemniki**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 pojemnika na preparaty histopatologiczne 500 ml ze szczelną pokrywą zamykaną na wcisk ?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza również zaoferowanie w pozycji nr 1 pojemnika na preparaty histopatologiczne 500 ml ze szczelną pokrywą zamykaną na wcisk, pozostałe parametry zgodne z ogłoszeniem.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 pojemnika na preparaty histopatologiczne 15 ml z nakrętką ?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 pojemnika na preparaty histopatologiczne o pojemności 2300 ml ?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza również zaoferowanie w pozycji nr 5 pojemnika na preparaty histopatologiczne o pojemności 2300 ml, pozostałe parametry zgodne z ogłoszeniem.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 pojemnika na preparaty histopatologiczne o pojemności 3000 ml ?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza również zaoferowanie w pozycji nr 5 pojemnika na preparaty histopatologiczne o pojemności 3000 ml, pozostałe parametry zgodne z ogłoszeniem.

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści do zaoferowania pojemnik na mocz sterylny 120 ml ?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza również zaoferowanie w pozycji nr 3 dopuści do zaoferowania pojemnik na mocz sterylny 120 ml, pozostałe parametry zgodne z ogłoszeniem

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści do zaoferowania pojemnik na mocz 120 ml ?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza również zaoferowanie w pozycji nr 4 dopuści do zaoferowania pojemnik na mocz 120 ml, pozostałe parametry zgodne z ogłoszeniem.

#### ***Zapytanie nr 2 z dnia 05.04.2017r.***

**Pakiet nr 1, pozycja 9** – Czy Zamawiający dopuści końcówki do otoskopu Welch Allyn, rozm. 2,5 mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 1, pozycja 9** – Czy Zamawiający dopuści końcówki do otoskopu Welch Allyn pakowane po 250 sztuk, z przeliczeniem ilości do 34 opakowań?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 1, pozycja 10** – Czy Zamawiający dopuści końcówki do otoskopu Welch Allyn, rozm. 4,0 mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 1, pozycja 10** – Czy Zamawiający dopuści końcówki do otoskopu Welch Allyn pakowane po 250 sztuk, z przeliczeniem ilości do 21 opakowań?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 1, pozycja 11** – Czy Zamawiający dopuści końcówki do otoskopu Riester pakowane po 250 sztuk, z przeliczeniem ilości do 8 opakowań?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 1, pozycja 12** – Czy Zamawiający dopuści końcówki do otoskopu Riester pakowane po 250 sztuk, z przeliczeniem ilości do 6 opakowań?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 1, pozycja 15** – Czy Zamawiający dopuści system zamknięty do diurezy godzinowej z przezroczystym drenem jednoświatłowym, z komorą pomiarową o poj. 500 ml ze skalą co 1 ml od 4 ml do 50 ml i co 5 ml do 500 ml, spełniający pozostałe parametry?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza również system zamknięty do diurezy godzinowej z przezroczystym drenem jednoświatłowym, z komorą pomiarową o poj. 500 ml ze skalą co 1 ml od 4 ml do 50 ml i co 5 ml do 500 ml, pozostałe parametry zgodne z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 1, pozycja 19** – Prosimy o wydzielenie pozycji 19 do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty na pozostałą część pakietu.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści dren Redona zwinięty w opakowaniu, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuści butelkę Redona 200 ml?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza również butelkę reona 200 ml.

**Pakiet nr 3, pozycja 5** – Czy Zamawiający dopuści wysokociśnieniową butelkę redona 400 ml z wytłoczoną skalą, z drenem o długości 125 cm, spełniającą pozostałe zapisy formularza asortymentowo-cenowego?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza również wysokociśnieniową butelkę redona 400 ml z wytłoczoną skalą, z drenem o długości 125 cm, pozostałe wymogi zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści wysokociśnieniową butelkę redona 600 ml z wytłoczoną skalą, z drenem o długości 125 cm, spełniającą pozostałe zapisy formularza asortymentowo-cenowego?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza również wysokociśnieniową butelkę redona 600 ml z wytłoczoną skalą, z drenem o długości 125 cm, pozostałe wymogi zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 9** – Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley pakowany podwójnie (op. wew. Folia, op. zew. Folia-papier), sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:** Tak zamawiający dopuszcza cewnik Foley pakowany podwójnie (op. wew. Folia, op. zew. Folia-papier), sterylizowany tlenkiem etylenu, pozostałe wymogi zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 15** – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z drenem o długości 150 cm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 15** – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów potwierdzone informacją na opakowaniu jednostkowym oraz karcie katalogowej producenta?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów potwierdzone informacją na opakowaniu jednostkowym oraz karcie katalogowej producenta, pozostałe warunki zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 16** – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z drenem o długości 150 cm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 16** – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi bez ftalanów potwierdzone informacją na opakowaniu jednostkowym oraz karcie katalogowej producenta?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów potwierdzone informacją na opakowaniu jednostkowym oraz karcie katalogowej producenta, pozostałe warunki zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 17** – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z drenem o długości 150 cm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 17** – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy bez ftalanów potwierdzone informacją na opakowaniu jednostkowym oraz karcie katalogowej produktu?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów potwierdzone informacją na opakowaniu jednostkowym oraz karcie katalogowej producenta, pozostałe warunki zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 3, pozycja 25** – Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny typu Nelaton o powierzchni gładkiej matowej, posiadający nieprzeźroczysty konektor, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści cewnik urologiczny typu Nelaton o powierzchni gładkiej matowej, posiadający nieprzeźroczysty konektor, pozostałe parametry bez zmian.

**Pakiet nr 5, pozycja 1 –** Czy Zamawiający dopuści pojemnik na preparat histopatologiczny z pokrywą zamykaną na wcisk?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza również pojemnik na preparat histopatologiczny 500ml z pokrywą zamykaną na wcisk,

**Pakiet nr 5, pozycja 2 –** Czy Zamawiający dopuści pojemnik na preparat histopatologiczny o pojemności 20 ml?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

**Pakiet nr 5, pozycja 5 –** Czy Zamawiający dopuści pojemnik na preparat histopatologiczny o pojemności 2,3l?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza również pojemnik na preparat histopatologiczny o pojemności 2,3l, pozostałe warunki zgodnie z ogłoszeniem.

#### ***Zapytanie nr 3 z dnia 06.04.2017r.***

Pakiet 3

Czy zamawiający dopuści butelki Redona 200ml, sterylne?

**Odpowiedź:** Tak, w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści butelki Redona 200ml, sterylne, pozostałe warunki zgodnie z ogłoszeniem.

#### ***Zapytanie nr 4 z dnia 06.04.2017r.***

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 21

1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 21 w poz. 1, w miejsce pierwotnych parametrów, jednorazowych sterylnych igieł do ostrzykiwania wykorzystywanych podczas endoskopii górnego i dolnego odcinka przewodu pokarmowego do podawania leków, płynów fizjologicznych i tuszu podczas wykonywania tatuażu oraz do ostrzykiwania krwawiących naczyń. Igły zabezpieczone teflonową osłonką ułatwiającą penetrację i chroniącą przed zagięciem. Długość 200cm, średnica 7Fr (2,3mm), średnica igły 23G ( 0,6mm), długość igły 4mm. Kompatybilne z kanałem roboczym endoskopu min. 2,8 mm

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie 21 w poz. 1 zaoferowanie igieł do ostrzykiwania o powyższych parametrach.

2. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 21 w poz. 2, w miejsce pierwotnych parametrów, ustników do gastroskopu dla dorosłych – rozmiar 48 Fr (2x2,5 cm), jednorazowy z regulowaną opaską mocującą nie zawierającą lateksu,

posiadający dwa otwory boczne. Niesterylny o anatomicznej strefie zgryzu. Wykonany z miękkiego polietylenu. Kształt ustnika oraz wykorzystany materiał zapewniające maksymalną ochronę pacjenta i endoskopu Ustnik z delikatną regulacją, mocowanie nie powodujące dyskomfortu, ucisku na policzki i twarz pacjenta.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z ogłoszeniem.

3. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 21 w poz. 3, w miejsce pierwotnych parametrów, wielorazowych szczoteczek do ręcznego mycia endoskopów, długość 2300mm, średnica szczotki 5,5mm, pakowane pojedynczo.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie 21 w poz. 3 zaoferowanie wielorazowych szczoteczek o powyższych parametrach.

4. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 21 w poz. 4, w miejsce pierwotnych parametrów, tuszu do tatuażu endoskopowego (do oznaczania m.in. miejsc po polipektomii). Strzykawki zawierające zawiesinę cząsteczek wysoko oczyszczonego węgla. Jałowa zawiesina o objętości 5 ml, biokompatybilna, nie pirogenna, nie zawierający India Ink. Produkt jałowy gotowy do bezpośredniego użycia, zatwierdzony przez FDA. Opakowanie zawiera 10 szt. (strzykawek).

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie 21 w poz. 3 zaoferowanie, tuszu do tatuażu endoskopowego o powyższych parametrach.